*illo: ij. post. pent. Salmi lucham.*

**I**n illo t[em]p[or]e. Dixit ih[esu]s discipulis suis. H[om]o quidam erat diues. et in diebat[ur] purpura et bisso: et epulabatur cotidie splendide. Et erat quidam medicus nomine lazarus: qui iacebat ad ianuam eius ulceribus plenus. cupiens satuari de micis que cadebant de mensa diuitis. et nemo illi dabat.

**S**ed et canes ueniebant: et lingeabant ulcera eius. factum est autem ut moreretur mendicus: et portaretur ab angelis in sinu abrahe. Mortuus est autem et diues: et sepultus est in inferno. Uenit autem oculos suos cum esset in tormentis: uidit abraha[m] a longe. et lazaru[m] in sinu eius. Et ipse clamans dixit. Pater abraha[m] miserere mihi: et mitte lazaru[m] ut intingat extremum digiti sui in aqua ut refuset linguam meam. quia crucior

in hac flama. Et dixit illi habrahā. fili. recordare quod recepisti bona in uita tua. et lasary similit' mala. Huc at' hic consolatur. tu uero crucians. ¶ In his omnib' i ter nos et uos caos magnū firmatū ē. ut hi q' uolūt hīc trāfire ad uos nō possint neq; i de huc trāfire meare. ¶ ait. Rogo q' te pat' ut mittas eū in domū patris mī. habeo enī quinq; frēs. ut testet' illis ne et ipi ueniāt i locū hūc tormentoz. ¶ ait illi habrahā. habet moysē. et pphas. audiat illos. At ille dixit. Nō pat' abraā. sed siqs ex mortuis uertit ad eos penitētiā agent. At at' illi. Si moysē et pphas nō audiūt. neq; siqs ex mortuis resurrexerit credet.

*Dea. iij. Salm luch. i.*

**I**n illo tpe. Dixit ihs discipulis suis similitudine hac. Exo quida fecit cenā magnā. et uocauit multos. Et misit seruū suū

ora tene dicere iuitatis. ut ueniret. quia  
iam parata sunt omnia. Et cepit simul omnes excusare.  
**P**rimus dixit illi. Nullam enim: et necesse habeo exi-  
te et uidere illam. Rogo te: habe me excusa-  
tum. Et alter dixit. Iuga bouum enim quinque: et eo pro-  
bare illa. Rogo te: habe me excusatum. Et  
alius dixit. Hircum duxi: et ideo non possun uenire.

†  
Tunc magis par-  
familias dixit se-  
uo suo

†  
**E**t uersus seruum: nuntiandum hoc domino suo. Et exiit  
in plateas et uicos ciuitatis: et pauperes ac  
debiles. cecos et claudos introducit huc. Et ait  
seruus. Domine: factum est ut impasti: et adhuc  
laxum est. Et ait dominus seruo. Exi in uias et sepes  
et compelle intrare: ut impleatur domus mea. Dico  
autem uobis: quod nemo uiuorum illorum qui uocati sunt  
gustabit cenam meam. *Mat. iij. S. ad m. lucham.*

**I**n illo tempore: accesserunt ad Iesum publicani et phari-  
saei: ut audiret illum. Et murmurabant pha-  
risei et scribe dicentes: quia hic phariseus recipit

et manducat

et manducat cū illis. Et ait ad illos pabo  
 lam istam dices. Is ex ub hō q̄ h̄t centu;  
 ones. Et si p̄derit unā ex illis. nōne ca  
 ritur nonaginta nouē i c̄lo. ⁊ uadit ad  
 illā que perierat donec i ueniat illā. Et cū in  
 uenit eam. imponit i humeros suos gaudes.  
 Et ueniēs domū. conuocat amicos et uicinos  
 dices illis. Congratulamini m̄. q̄a i uenit  
 ouis mea que perierat. Dico ub̄. qd̄ ita ga  
 udiū erit i celo sup uno p̄ore penitentiā  
 agente. quā sup nonaginta nouē iustis.  
 q̄ nō indigent penitencia. Aut q̄ mulier  
 habens dragmas decē. si p̄diderit drag  
 mā unā. nōne accendit lucernam et currit  
 domū. ⁊ querit diligent̄ donec inueniat. P̄  
 cū inuenit. conuocat amicas ⁊ uicinas  
 dices. Congratulamini m̄. q̄ i ueni drag  
 mā qm̄ p̄dideri. Itā dico ub̄. gaudiū erit

corā angelis dei sup uno p̄ore penitētiā a  
et illo t̄p̄e. **Die Xa. v. S̄dm luchi.** **gēte.**  
**I**h̄s discipulis suis. Estote misericordes: sic  
et pat̄ ur̄ misericors ē. Nolite iudicare: et  
nō iudicabimini. Nolite cōdemnare: et  
n̄ cōdēpnabimini. Dimitte: et dimit  
temini. Date: et dabit̄ v̄b. Mensurā bo  
nam et confertā. et coactatā et super flu  
entē: dabit̄ in sinū v̄m. Eadē quippe m̄  
surā q̄ m̄si fueritis: remittet̄ v̄b. Dicebat  
at̄ illi et similitudinē. **H**um̄ qd̄ potest cecy  
ceci ducē. **N**ōne ambo ī foucā cadūt. **N**ō  
est discip̄s sup̄ magistrū. **P**erfect̄ at̄ oīs  
erit: si sit sic maḡ ei. **2**o d̄ at̄ uides festu  
cā ī ocl̄o fr̄is tui. **t**rabē at̄ q̄ in ocl̄o tuo ē n̄  
vidas. **E**t qm̄ potes dicē fr̄i tuo. fr̄ sine ei  
nā festucā de ocl̄o tuo. **i**p̄e in ocl̄o tuo tra  
bē n̄ uides. **H**yp̄rita: ecce p̄mū trabē de

celo tuo: et tunc prospicies ut educas festucam  
de celo frus tuu. **Da. vi. Salim luch. am.**

**I**n illo tempore: Cum turbe conuenerent ad Iesum ut  
gauderent uerbu dei: et ipse stabat secus stagnu  
genesaret. **V**idit duas naues stantes  
secus stagnu: piscatores aut descendunt  
et lauabant rena. **A**scendens aut in unam nauem  
que erat simonis: rogauit eum ut adiret se  
ad illu. **S**edens: dicebat de nauicula turbas.  
**U**t cessauit aut loqui: dixit ad simone. **D**uc me  
in altu: et lauabo rena tua in captura. **U**t respondens  
simon: dixit illi. **P**receptor: per totam noctem  
laborantes nichil cepimus: in uerbo aut tuo laua  
bo rete. **U**t cum hoc fecisset: conclusit pisa  
num multitudinem copiosam. **R**uperebat aut rete  
eorum. **V**annuente foris que erat in alia naui:  
ut ueniret et adiuuaret eos. **S**ed uenit  
et impleuit ambas nauiculas: ita ut pene

migerent. Quod cum uideret simon petrus. proce-  
dit ad ienua ihu dicens. Eri amicus. quia homo pec-  
cator sum domine. Super enim conuenerat eum.  
et omnes qui cum illo erant. in captura piscium quam  
ceperat. Similiter autem iacobum et iohannem filios zebe-  
dai. qui erant socii simonis. Et ait ad simonem  
ihesus. Non timeas. ex hoc iam homines eris capies.

Et subductis ad terram nauibus. relictis omnibus secu-  
ti sunt eum. **Domnica. vij. Secundum matthaeum.**

**I**n illo tempore. Dixit ihesus discipulis suis. Amen dico uobis. non habundauit iustitia uestra plusquam scribarum et pharisaeorum. non intrabitis in regnum celorum. Audistis quia dictum est antiquis. Homo occides et uiuus erit. et tuus erit iudicium. Ego autem dico uobis. quia omnis qui irascitur fratri suo. tuus erit iudicium. Qui autem dixerit fratri suo racha. tuus erit concilio. Qui autem dixerit fatue. tuus erit gehene ignis. Si ergo offers munus tuum ad

altare et ibi recordatus fueris quod sic tuus habet  
aliquid ad usum te: velinque ibi munus tuum ante al  
tare. et uade pro reconciliari fratri tuo. Et tunc  
ueniens: offeres munus tuum. *Dea octa. S. marc.*

**I**n illo tempore: Cum turba multa esset ad Iesu  
nec haberet quod manducaret: conuocauit  
discipulis ait illis. Misereor se turbam: quia  
Ecce iam tri duo sunt me. nec habent  
quod manducet. Et si dimisso eos ieiunos  
in domum suam: deficiet in uia. Quidam enim ex eis  
de longe uenerunt. Et respondit ei discipulus suus.  
Vnde istos poterit quis hic satiare panibus in so  
litudine. Et interrogauit eos: Quot panes  
habetis. Et dixerunt. Septem. Et precepit tur  
be: discumbite super terram. Et accipies septem pa  
nes: gratias agens fregit. et dabat disci  
pulis suis ut apponeret. Et apposuerunt tur  
be. Et habebantur pilancios paucos. et quos

bndix et iussit apponi. Et manducauerunt:  
et satia sunt. Et sustulerunt quod superuicium de  
fragmentis: septem sportas. Erat autem qui manducauerunt  
quatuor milia et dimisit eos.

**I**n illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis. **Mat. xx. Salu. m.**  
Attendite a falsis prophetis qui ueniunt  
ad uos. in uestimentis ouium. in tran  
sibus autem sunt lupi rapaces. A fructibus eorum cog  
nosceus eos. Numquid colligunt de spinis  
uuas aut de tribulis ficus: Sic omnis arbor  
bona. fructus bonos facit: mala autem arbor  
fructus malos facit. Non potest arbor bona  
fructus malos facere: neque arbor mala fruc  
tus bonos facere. Omnis arbor que non facit  
fructum bonum: excidetur et in ignem mittetur. Igi  
tur: ex fructibus eorum cognosceus eos. Non  
omnis qui dicit in domino domino intrabit in regnum ce  
lorum: sed qui facit uoluntatem patris mei qui in ce

lis ē. ip̄e intrabit in regnū celoz. *Mat. x. 8*

**I**n illo t̄p̄e. Dixit ih̄s discipulis suis. *Luc. x.*

parabolam hanc. **H**ō quidā erat diues

q̄ habebat uillicū: et hic diffamatus est

apud illū q̄i dissipasse bona ip̄is. Et uoca

uit illū et ait illi. Quid hoc audio de te?

**R**edde rationē uillicatiois tue. Jam enī nō po

teris uillicare. Ait at̄ uillicus intra se. Quid

faciā q̄ dñs n̄s aufert a me uillicatiōē.

fodere n̄ ualeo: mendicare et tubesco. Scio

quid faciā: ut cū amos fuero a uillicatio

ne recipiat me ī domos suas. Conuocatis

at̄ singulis debitoribus dñi sui: dicebat pri

mo. Quid tuū debes dño n̄o? At ille dixit.

**C**entū cados olei. Dixitq; illi. Accipe cauio

nē tuā: et sede cito scribe quinquaginta. De

de alio die. Tū uero quid tuū debes? Q' ait. Se

tū coros tui. Ait illi. Accipe litas tuas: et

*[Faint handwritten text or scribbles at the bottom of the page]*

scribe octoginta. Et laudauit dominus uultum iniquitatis quod prudentius fecisset: quod filij huius sancti prudentio res filijs luas in generatione sua fuerunt. Et ego ubi dico. facite uobis amicos de mamona iniquitatis: ut cum defeceritis recipiant uos in eterna tabernacula. *Luc. xj. Secundum lucam.*

**I**n illo tempore: Cum appropinquaret ihesus iherosolimam: uidens ciuitatem fleuit super illam dicens. quia si cognouisses et tu. Et quidem in hac die tua que ad pacem tibi. nunc uero abscondita sunt ab oculis tuis: quia ueniet dies in te. et circumdabunt te inimici tui uallo. et circumdabunt te. et conuersabuntur te undique et ad terram constituent te. et filios tuos qui in te sunt. Et non relinquent in te lapidem super lapidem: eo quod non cognoueris tempus uisitationis tue. Et ingressus in templum. cepit eicere uendentes in illo et ementes dicens illis. Scriptum est. quod dominus in die dominus orationis

100  
uocabit. Hos autem: fecistis illam speluncam  
latronum. Et erat docens cotidie in templo. *Acta xv.*

**I**n illo tempore: Dixit ihesus ad quosdam *Salm lucha.*

qui in se confidebant tanquam iusti. et aspice-  
bant ceteros parabolam istam. Duo homi-

nes ascenderunt in templum ut oraret: unus

phariseus et alius publicanus. Phariseus stans:

hec apud se orabat. *Deus:* gratias ago tibi: quia non sum

sicut ceteri hominum. raptores. iniusti. aduersi. ue-

lut etiam hic publicanus. Ieiunio bis in sabbo: de-

cimam de omniumque possideo. Et publicanus a longe

stans: nolebat nec oculos ad celum leuare. sed

percutiebat pectus suam dicens. *Deus:* propitius esto mi-